
ZARZĄDZENIE NR VII/39/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 84/10 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 lipca 2010r. w sprawie 
określenia zasad prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz nadzór strategiczny 

nad działalnością Miejskich Jednostek Organizacyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm) oraz art. 68 i 69 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.885 
z późn. zm.) Komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2009r. w sprawie standardów kontroli 
zarządczej dla sektora finansów publicznych.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. W procedurze Zarządzania Ryzykiem pkt 2 otrzymuje brzmienie: W skład Zespołu ds. zarządzania 
ryzykiem wchodzą:

- Sylwia Krawczyk

- Iwona Burszka

- Jolanta Szubert

- Elżbieta Goralczyk

- Danuta Nóżka

- Karina Tomczyk

- Maciej Bany

- Benedykt Kurcok

- Sylwia Chrapek

§ 2. Zespół podejmuje decyzje w obecności co najmniej połowy członków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 6B56D479-CEF5-4E7C-824D-19C22839A8BA. Przyjęty Strona 1




